
UCHWAŁA N R .. J  J  l£ 2 Q ^  
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

\jSQH

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
Uchwałą Nr 1/16/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art.32ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 134911432) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) 
uchwala się, co następuje:

§ 1- Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwałą Nr 1/16/2018 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA

Strona I





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia...

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 640 521,00 49 500,00 690 021,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 386 300,00 49 500,00 435 800,00

2690 Środki z  Funduszu Pracy otrzym ane na realizację 
zadań w ynikających z odrębnych ustaw

324 000,00 49 500,00 373 500,00

Zarząd Pow iatu Łow ickiego 324 000,00 49 500,00 373 500,00
Razem: 83 024 062,37 49 500,00 83 073 562,37

Strona 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia...

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

754 B ezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 277 725,00 37 000,00 5 314 725,00

75404 Komendy w ojew ódzkie Policji 0,00 37 000,00 37 000,00
6170 W płaty jednostek  na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

0,00 37 000,00 37 000,00

Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 0,00 37 000,00 37 000,00
851 Ochrona zdrowia 4 001 630,00 -37 000,00 3 964 630,00

85111 Szpitale ogólne 2 732 000,00 -37 000,00 2 695 000,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek  budżetowych 2 499 453,02 -37 000,00 2 462 453,02

Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 2 499 453,02 -37 000,00 2 462 453,02
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 2 327 340,74 49 500,00 2 376 840,74

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 765 067,00 49 500,00 1 814 567,00
4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 1 288 143,00 43 600,00 1 331 743,00

Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 1 288 143,00 43 600,00 1 331 743,00
4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 232 780,00 5 900,00 238 680,00

Powiatowy U rząd Pracy w Łowiczu 232 780,00 5 900,00 238 680,00
Razem: 94 375 622,97 49 500,00 94 425 122,97

Strona 1




